
Risultati Elezioni EUROPEE del 26/05/2019

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO 

PROVINCIA DI AREZZO

Sezioni Scrutinate sul Totale: 20 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 20

6.054 6.849
4.586 4.932

a) Elettori:

maschi femmine totale

b) Votanti:

12.903
9.518 73,77%

c) Ripartizione per Liste:

1 2.317LEGA SALVINI PREMIER 25,32%Lista n.

2 28CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE 0,31%Lista n.

3 1.336MOVIMENTO 5 STELLE 14,60%Lista n.

4 23PARTITO PIRATA 0,25%Lista n.

5 64PARTITO ANIMALISTA 0,70%Lista n.

6 152PARTITO COMUNISTA 1,66%Lista n.

7 329FRATELLI D'ITALIA 3,60%Lista n.

8 25POPOLARI PER L'ITALIA 0,27%Lista n.

9 16FORZA NUOVA 0,17%Lista n.

10 46POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POP 0,50%Lista n.

11 163LA SINISTRA 1,78%Lista n.

12 461FORZA ITALIA 5,04%Lista n.

13 219EUROPA VERDE 2,39%Lista n.

14 314+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA 3,43%Lista n.

15 3.658PARTITO DEMOCRATICO 39,97%Lista n.

Totale Voti Validi ( con percentuale calcolata sui votanti )

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

182
0

185
0

367Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo:

96,14%

3,86%

1,91%
0,00%
1,94%
0,00%

31/05/2019Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

9.151

9.518

100,00%9.151Totale voti rispetto ai voti validi
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